efectos de la expedición las copias señaladas y conforme al artículo 2 del Acuerdo 

PCSJA23-12106 de 31 de octubre de 2023 de la Sala Administrativa del Consejo Superior 

de la Judicatura, la parte interesada deberá aportar las copias correspondientes y 

consignar la suma de ocho mil doscientos cincuenta pesos ($8.250) en la cuenta corriente 

No. 3-0820-000755-4, convenio 14975 del Banco Agrario de Colombia denominada arancel 

judicial- Dirección Ejecutiva de Administración Judicial. Las copias destinadas a la parte 

actora serán entregadas al apoderado judicial que ha venido actuando.